los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de Grado Medio y Grado Superior en 
el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón (“Boletín Oficial de Aragón”, número 99, de 
26 de mayo).

Cuarto.— Cuantía.
El importe máximo destinado a los premios en la presente convocatoria asciende a un total 

de doce mil seiscientos (12.600 €) con carga la aplicación presupuestaria 
18050/G/4226/480223/91002 del presupuesto aprobado por la Ley 17/2023, de 22 de di-
ciembre, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el ejercicio 2024. La 
dotación económica de cada uno de los Premios Extraordinarios, de cada una de las familias